
 
 

POSTANOWIENIE NR 543/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE II 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Przasnysza na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721 i 1572), Komisarz Wyborczy w Ciechanowie II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Przasnysz ustalonych 
postanowieniem Nr 100/2019 Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II z dnia 1 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Miasta Przasnysza na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 4294, zm. Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5770, zm. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2024 r. poz. 904.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Przasnysza, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Ciechanowie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Ciechanowie II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Ciechanowie i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta 
Przasnysza. 

   
Komisarz Wyborczy w Ciechanowie II 

 
 

Paweł Fabisiak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 grudnia 2024 r.

Poz. 13248



Załącznik do postanowienia Nr 543/2024 

Komisarza Wyborczego w Ciechanowie II 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Podział Miasta Przasnysza na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

ulice: Dobra, Gdańska, Glinki, Handlowa, Kolejowa, 
Kurpiowska, Marszałka Józefa Piłsudskiego, 

Mazowiecka, Miła, Obrońców Westerplatte, Piaski, 
Pielgrzymkowa, Piękna, Polna, Rostkowska, 
Słoneczna, Spacerowa, Spokojna, Stanisława 

Jelińskiego, Stawki, Szosa Ciechanowska, Willowa 

Zespół Szkół Powiatowych, 
ul. Mazowiecka 25, 
06-300 Przasnysz 

2 

ulice: Aleksandra Drwęckiego, Chabrowa, Długa, 
Dworska, Gołymińska, Jaworowa, Jesienna, 

Krzywa, Leszno, Łąkowa, Młodych, Nadrzeczna, 
Okopowa, Pawła Bronisława Królickiego, 

Poziomkowa, Prosta, Przemysłowa, Przyjemna, 
Romana Hoppe, Rowerowa, Ruda, Rumiankowa, 

Rycerska, Rzemieślnicza, Sienna, Targowa, Wąska, 
Wiejska, Wiosenna, Witolda Pileckiego, Zaciszna, 

Zamkowa, Żniwna 

Zespół Szkół Powiatowych, 
ul. Mazowiecka 25, 
06-300 Przasnysz 

3 

ulice: 3 Maja, Berka Joselewicza, Ciechanowska, 
Czeladnicza, Jana Kilińskiego, Jarosława 

Dąbrowskiego, Kacza, Kościelna, Ławnicza, 
Nowowarszawska, Przechodnia, Pstra, Rynek, św. 

Stanisława Kostki, św. Wojciecha, Tylna, 
Warszawska, Zduńska 

Szkoła Podstawowa nr 2, 
ul. Jana Kilińskiego 1, 

06-300 Przasnysz 

4 ulice: Henryka Sienkiewicza, Makowska, Mostowa, 
Ogrodowa, Ostrołęcka, Wojskowa 

Ośrodek Sportu i Rekreacji, 
ul. Makowska 23, 
06-300 Przasnysz 

5 

ulice: Agrestowa, Azaliowa, Brzoskwiniowa, 
Inżynierska, Jabłoniowa, Jana Kochanowskiego, 

Juliusza Słowackiego, Kalinowa, Kąpielowa, 
Królewiecka, Krótka, Kwiatowa, Lawendowa, 

Magnolii, Malinowa, Medyczna, Mikołaja Reja, 
Miodowa, Mirowska, Mokra, Ojca Bernarda 

Kryszkiewicza, Pszeniczna, Rolnicza, Stanisława 
Chełchowskiego, Szpitalna, Świerczewo, Zawodzie, 

Zielona, Żytnia 

Miejskie Przedszkole nr 2, 
ul. Świerczewo 8, 
06-300 Przasnysz 

6 

ulice: Baranowska, Królowej Jadwigi, ks. Jana 
Twardowskiego, ks. Piotra Skargi, ks. Piotra 
Ściegiennego, Marii Dąbrowskiej, Mikołaja 

Kopernika, Oszkobłok, Pogodna, Rubinowa, Stefana 
Starzyńskiego: numery 2 i 2A, Strażacka, św. 

Floriana, Wincentego Witosa, Władysława 
Sikorskiego, Żwirki i Wigury: numery parzyste: od 2 
do 4, Żwirki i Wigury: numery nieparzyste: od 1 do 

5A 

Szkoła Podstawowa nr 1, 
ul. Żwirki i Wigury 4, 

06-300 Przasnysz 

7 
ulice: 9 Maja, Adama Asnyka, Adama Mickiewicza, 
Al. Wojska Polskiego, Bronisława Matuszewskiego, 
Cicha, Elizy Orzeszkowej, Jasna, Jesionowa, Marii 

Szkoła Podstawowa nr 1, 
ul. Żwirki i Wigury 4, 

06-300 Przasnysz 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13248



Konopnickiej, Nowa, Różana, Spółdzielcza, Stefana 
Starzyńskiego: numery nieparzyste od 1 do 25, 

Stefana Żeromskiego, Władysława Broniewskiego, 
Żwirki i Wigury: numery parzyste od 6 do 84, 

Żwirki i Wigury: numery nieparzyste: od 7 do 25B 

8 

ulice: Aleja Jana Pawła II, Bolesława Prusa, 
Cypriana Kamila Norwida, Czesława Miłosza, 

Gabriela Narutowicza, Jacka Malczewskiego, Jana 
Brzechwy, Jana Matejki, Jarosława Iwaszkiewicza, 
Józefa Chełmońskiego, Juliana Tuwima, Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego, Konstantego Ildefonsa 
Gałczyńskiego, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, 

Księcia Janusza, Lotników, Malownicza, Stanisława 
Ignacego Witkiewicza, Stefana Kisielewskiego, 

Świętej Kingi, św. Krzysztofa, Tęczowa, 
Władysława Reymonta, Wojciecha Kossaka, 

Zygmunta Młot-Przepałkowskiego 

Szkoła Podstawowa nr 1, 
ul. Żwirki i Wigury 4, 

06-300 Przasnysz 

9 ulice: Osiedlowa, Szkolna 
Szkoła Podstawowa nr 1, 

ul. Szkolna 2, 
06-300 Przasnysz 

10 ulice: Akacjowa, Dębowa, Sportowa 
Szkoła Podstawowa nr 3, 

ul. Orlika 48, 
06-300 Przasnysz 

11 

ulice: Adama Bienia, Klonowa, Konstantego 
Pukiańca, Marii Skłodowskiej-Curie, Michała 

Obojskiego, Lipowa, Orlika, Sosnowa: numery 
parzyste od 2 do 10b, Sosnowa: numery nieparzyste 

od 7 do 19, Stanisława Ostoja-Kotkowskiego, 
Wiśniowa 

Miejskie Przedszkole nr 1, 
ul. Lipowa 8, 

06-300 Przasnysz 

12 
ulice: Brzozowa, Bukowa, Bukszpanowa, Cisowa, 
Jałowcowa, Jaśminowa, Leszczynowa, Morelowa, 

Sadowa, Sosnowa 12, Świerkowa, Wrzosowa 

Szkoła Podstawowa nr 3, 
ul. Orlika 48, 

06-300 Przasnysz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13248


	POSTANOWIENIE NR 543/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W CIECHANOWIE II z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Podział Miasta Przasnysza na stałe obwody głosowania

		2024-12-27T14:49:49+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




